
Crispy Food A/S

 

 

Gasvej 3

4900  Nakskov

73793319

 
 
 
 
 
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

3 timer 15 min.01-09-2023

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Styring af anvendte og annullerede certifikater
(i nummerrækkefølge) i mappe i aflåst skuffe
Virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for eksport samt
for anmodning om erstatningscertifikater. Oversigt over lande
virksomheden eksporterer til samt procedurer for overholdelse
at specifikke krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet
certifikat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav i eksportcertifikat til Tyrkiet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og elektronisk registrering
af udført modtagekontrol samt gennemgået mundlige
procedurer for intakt emballage, egen mærkning af økologi til
lager og ved tvivl om økologisk status. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opstillet råvarebalanceregnskab for økologiske
fødevarer, herunder stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling samt faktura og
produktionseddeldokumentation af følgende udvalgte råvarer:
Økologisk Grahamsmel og Økologisk Hvedeklid. Kontrolleret
opstillet færdigevarebalanceregnskab for følgende udvalgt
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færdigvare: Økologiske Cornflakes, herunder lagerbeholdning og vurderinger af korrigeret handlinger. Kontrol af
opstillet input-outputbalanceregnskab for Økologisk Grahamsmel og Økologisk Hvedeklid, herunder faktura for
køb, lagerbeholdning samt teoretiske forbrug overfor det reelle forbrug. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevare: Økologisk
grahamsmel, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af Økologisk grahamsmel og økologisk hvedeklid. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om virksomheden procedure ved påsætning af økologisk markering på lagerplads.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter for
rengøring og eventuel dokumentation heraf samt procedure for adskillelse af økologiske fødevarer på lageret,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


